
SCHEDA TECNICA PRODOTTO

21082          

PROSCIUT.TIPO PRAGA"ARCO"COTTO S/P K.9,0

Codice:

Descrizione:

Prosciutto cotto s/p tipo Praga                             DENOMINAZIONE DI VENDITA               

Il Praga è un prosciutto cotto tradizionale prodotto con    ULTERIORE DESCRIZIONE PRODOTTO   

coscia suina intera                                         

Coscia suina 86%,acqua,sale,amidi di patata,aromi,aroma fumoINGREDIENTI                             

spezie. Antiossidante: E316 Addensante: E407. Conservante:  

E250.                                                       

In riferimento alla Direttiva comunitaria 2003/89/CE e le   ALLERGENI                               

sue modifiche, il prodotto non contiene allergeni.          

UPSD: <81                                                   CARATTERISTICHE CHIMICO-FISICHE    

pH: 6-6,5                                                   

Umidità: 75,32 g/100 g                                      

Ceneri: 4,0 g/100 g                                         

CBT: <10^4                                                  CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE 

Staf.aureus (+): <100 UFC/g                                 

Enterobatteri: <10 UFC/g                                    

Clostridi S.R.: <100 UFC/g                                  

Salmonella spp.: assente/25 g                               

Listeria mono.: assente/25 g                                

Al taglio si presenta roseo con leggere nervature di        CARATTERISTICHE ORGANOLETTICHE  

connettivo, l'aroma è tipico del prodotto sapido            

leggermente affumicato.                                     

Texture: media                                              

Olfatto: delicatamente affumicato                           

Sapore: aromatico affumicato, leggere note di speziatura    

Pastorizzato in bustone alluminato.                         DESCRIZIONE PROCESSO PRODUTTIVO

0/+4°C                                                      CONSERVAZIONE                           

180 giorni                                                  DURABILITÀ PRODOTTO                     

Bustone alluminato sottovuoto                               TIPO DI IMBALLO/CONFEZIONE             

Togliere l'involucro prima del taglio del prodotto          MODALITÀ DI UTILIZZO                    

Il prodotto non contiene ingredienti derivati da OGM        OGM                                     

Valori medi su 100 g                                        VALORI NUTRIZIONALI/ENERGETICI     
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Energia: 405 kJ/ 96,2 Kcal                                  VALORI NUTRIZIONALI/ENERGETICI     

Grassi: 2,7 g                                               

- di cui saturi: 0,8 g                                      

Carboidrati: 3,2 g                                          

- di cui zuccheri: 0,83 g                                   

Proteine: 14,8g                  Sale: 2,1 g                

9 Kg peso medio                                             PESO NETTO                              

1 pezzo                                                     CONTENUTO PER CARTONE                   

26 cartoni                                                  CARTONI PER PALLET                      

Arco                                                        MARCHIO                                 

n. 9                                                        CARTONI PER STRATO                      

2-801890                                                    CODICE A BARRE SINGOLA UNITÀ         

02101131                                                    NOMENCLATURA COMBINATA              

Il prodotto è senza glutine e senza polifosfati             ALTRE CARATTERISTICHE                   

Senza glutammato                                            

Provenienza CE                                              PROVENIENZA MATERIA PRIMA            

IT 974 LP CE   IT S2S3P CE   IT 1670/L                      BOLLO CEE                               

Via R.Maffei195,Vallese di Oppeano(VR)                      STABILIMENTO DI PRODUZIONE           

Rev. 04 del 01/07/2015,int. 07/01/2020,conf. 07/01/2020,    RIF.DOC.FOR.                            

validità 30/03/2020 int. 21/05/21                           
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